בפני כב' השופט הבכיר אמנון כהן
04 בינואר 2017 ת"פ 4139-11-15 מדינת ישראל נ' איוש (עציר)

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שחר מלול

בעניין:

המאשימה
נגד

אליהו איוש (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד ארז בר-צבי

הנאשם

גזר דין

הנאשם, כבן 57, הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של מעשה מגונה בקטינה כבת 10, לפי סעיף 348(ב),
בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ילידת 2005, לתחנת אוטובוס כפי שנקבע בהכרעת הדין, ביום 20.7.15, בסביבות השעה 07:00, הגיעה ח', קטינה
עצרה. ולא הקטינה של פניה על ההסעה חלפה במקום, בעודה ספרה. לבית המובילה הסעה על לעלות במטרה
שעמד הנאשם, להשיגה. הספיקה לא אך ההסעה, על לעלות בכדי הסמוכה האוטובוס תחנת לעבר רצה הקטינה
בידה של בהגיעו לתחנה, אחז ורדף אחריה עד לתחנה הסמוכה.

הסעד (טיפול במפגרים), תשכ"ט - 1969.

כמו כן, הגישה התביעה הצהרת נפגע עבירה (ת/2), וכן מכתב ממר אמנון אורגד, העובד הסוציאלי הראשי לחוק הסעד
והאחראי המקצועי על המעון הנעול ב"נווה מנשה".

אתייחס עתה לכל אחד מהמסמכים שהוזכרו לעיל.

תסקיר שירות המבחן

הנאשם מוכר לשירות המבחן במסגרת שבעה אבחונים קודמים, בין השנים 1987-2015.